ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ВЕТЕРИНАРИИ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫНЬЩ
БАШ ВЕТЕРИНАРИЯ ИДАРЭСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

г> Казань №

О внесении изменений в Перечень должностей
государственной гражданской службы Республики
Татарстан в Главном управлении ветеринарии
Кабинета Министров Республики Татарстан, при
замещении которых государственные гражданские
служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный приказом
от 14.03.2016 № 66-к

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮСТИЦИЯ МИНИСТРЛЫГЫ

ТЕРКЭЛДЕ

МИНИСТЕРСТВО юстиции
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

:т р и р о в а н о

7ЕРЧ №
РЕГИСТРАЦИОННЫЙ

В связи с изменением структуры и штатного расписания Главного управления
ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан приказываю:

внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
Республики Татарстан в Главном управлении ветеринарии Кабинета Министров
Республики Татарстан, при замещении которых государственные гражданские
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Главного управления
ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.03.2016 № 66-к,
изменение, утвердив его в новой прилагаемой редакции.

Начальник Главного управления
ветеринарии Кабинета Министров
Республики Татарстан -  Главный
государственный ветеринарный
инспектор Республики Татарстан А.Г.Хисамутдинов

2

Утвержден приказом Главного
управления ветеринарии Кабинета
Министров Республики Татарстан
от 14.03. 2016 № 66-к
(в редакции приказа Главного
управления ветеринарии Кабинета
Министров Республики Татарстан
от « От » 06_____ 2017 № л? /Ч ~!ъ )

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в

Главном управлении ветеринарии Кабинета Министров Республики
Татарстан, при замещении которых государственные гражданские служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

Руководство
1. Начальник ГУВ КМ РТ
2. Заместитель начальника ГУВ КМ РТ

Отдел бухгалтерского учета, отчетности, экономического планирования и
государственного заказа

1. Начальник отдела
2. Заместитель начальника отдела
3. Ведущий специалист

Отдел кадров и государственной службы
1. Начальник отдела
2. Ведущий советник

Отдел контрольно-ревизионной работы
1. Начальник отдела
2. Специалист 1 разряда

Правовой отдел
1. Начальник отдела
2. Ведущий советник
Отдел инфекционных болезней животных и организации противоэпизоотических

мероприятий
1. Начальник отдела
2. Ведущий советник

3

Отдел лечебно-профилактических мероприятий
1. Начальник отдела
2. Ведущий советник
3. Ведущий консультант

Отдел организации ветеринарного дела
1. Начальник отдела
2. Ведущий специалист

Одел государственной ветеринарной инспекции
1. Начальник отдела
2. Ведущий советник

Сабинский территориальный отдел
государственной ветеринарной инспекции

1. Начальник отдела
2. Консультант

Апастовский территориальный отдел
государственной ветеринарной инспекции

1. Начальник отдела
2. Консультант

Алексеевский территориальный отдел
государственной ветеринарной инспекции

1. Начальник отдела
2. Консультант

Нижнекамский территориальный отдел
государственной ветеринарной инспекции

1. Начальник отдела
2. Консультант

Набережночелнинский территориальный отдел
государственной ветеринарной инспекции

1. Начальник отдела
2. Консультант

Альметьевский территориальный отдел
государственной ветеринарной инспекции

1. Начальник отдела
2. Консультант

Казанский территориальный отдел
государственной ветеринарной инспекции

1. Начальник отдела
2. Консультант